
LA RÉPUBLIQUE DU CENTRE MERCREDI 16 NOVEMBRE 2022 25

Rep

Annonces classées
45

VOUS RECRUTEZ ?

emploi@centrefrance.com
04 73 17 31 26

CONTACTEZ NOS EXPERTS

PETITES
ANNONCES
Votre petite annonce
par téléphone ou par mail

04.73.17.30.30
annonces.cfp@centrefrance.com

30000
ANNONCES / AN

20
ANNÉES D’EXPERTISE

+ de 400
TITRES RÉFÉRENCÉS

1
ÉQUIPE DÉDIÉE

04 73 17 31 27 | legales@centrefrance.com
www.centreofficielles-legales.com

Droit Privé - Droit Public

Notre équipe d’experts
vous accompagne pour la diffusion

de vos annonces légales

Présidente-Directrice générale, directrice de la publication : Mme Véronique ROCHETTE-GAGNEPAIN
Rédacteur en chef : M. Johnny ROUSSEL

Principal actionnaire : S.A. LAMONTAGNE au capital de 609.796,07 € - RC 856 200 159

Adresses : • Direction, rédaction, administration et vente :
14, avenue des Droits-de-l’Homme - 45000 Orléans
Tél. 02.38.78.79.80 - Télécopie 02.38.78.79.79 - E-mail : direction.larep@centrefrance.com
• Imprimerie : GCF Les Bourdillats - 89000 Auxerre
Commission paritaire : n° 0125 C 85931 - ISSN : n° 0221-1750

I. – PUBLICITÉ LOCALE : CENTRE-FRANCE PUBLICITÉ, 14, avenue des Droits -de-l’Homme - 45000 Orléans :
1) Publicité commerciale. – Tél. 02.38.79.44.83.
2) Petites annonces. – Tél. 04.73.17.30.30.
3) Annonces officielles. – Tél. 04.73.17.31.27.
4) Emploi : carrières et professions. – Tél. 04.73.17.31.26.
5) Avis d’obsèques. – Tél. 04.73.17.31.41.

II. – PUBLICITÉ NATIONALE : 366 SAS - 101, boulevard Murat - CS 51724 - 75771 Paris Cedex 16 :
Publicité commerciale. – Tél. 01.80.48.93.66.

Société à participation ouvrière
au capital de 1.334.370 €

Journal imprimé sur du papier majoritairement produit en France, détenteur de l’Ecolabel sous le numéro
FR/037/01, et produit à partir de fibres recyclées à hauteur de 60 % et de fibres vierges issues de forêts gérées
durablement. L’eutrophisation des eaux est de 0.01kg/t de papier.

VVoottrree vvéhicule

ici

ANNONCES
LÉGALES

Par arrêté préfectoral, notre journal est habilité
à la publication des annonces judiciaires et légales

sur l’ensemble du département du Loiret
au tarif en vigueur fixé par l’arrêté du 19 novembre

2021 relatif à la tarification et aux modalités
de publication de ces annonces.

04.73.17.31.27
legales@centrefrance.com

Retrouvez toutes les publications sur
www.centreofficielles.com

AVIS D’ATTRIBUTION

AVIS D’ATTRIBUTION
Orléans Gestion
M. Olivier Rouet - Directeur General
45 ter rue des montées,

45074 Orléans.

Tél : 06.08.43.16.75.
mèl : guillaume.mirande@orleansgestion.fr

web : https://www.stationnement-orleans.fr

Siret 30121202300156
Objet : Service de réception et de comptage de fonds.

Nature du marche : Services
Procédure adaptée

Attribution du marché
Date d’attribution : 10/11/22
Brink’s Evolution, BAT L, 35760 Saint-Grégoire.

Montant indéfini
Envoi le 10/11/22 à la publication

Pour retrouver cet avis intégral, allez sur http://www.marches-publics.info
195377

VIE DES SOCIÉTÉS

DOMOrléans
Société à responsabilité limitée
au capital de 10 000 euros

Siège social : 6 rue Royale 45000 Orléans

AVIS DE CONSTITUTION
Aux termes d’un acte sous signature privée en date à Orléans du 4
novembre 2022, il a été constitué une société présentant les caractéristi-
ques suivantes :
Forme sociale : Société à responsabilité limitée

Dénomination sociale : DOMOrléans

Sigle : DOMO

Siège social : 6 rue Royale, 45000 Orléans
Objet social : l’achat et la vente, ainsi que le dépôt-vente, d’objets de
décoration pour la maison et l’activité de salon de Thé
Durée de la Société : 99 ans à compter de la date de l’immatriculation de
la Société au Registre du commerce et des sociétés
Capital social : 10 000 euros
Gérance : Madame Anne CASTILLO, demeurant 114 rue d’Illiers 45000
Orléans, assure la gérance.
Immatriculation de la Société au Registre du commerce et des sociétés
d’Orléans.
Pour avis

195376

AVIS DE CONSTITUTION
Aux termes d’un acte sous seings privés en date du 14 novembre 2022, il
a été constitué une société présentant les caractéristiques suivantes :
Forme : Société à responsabilité limitée unipersonnelle,
Dénomination social: ACCROBATIX 45,
Siège social : 7 Rue Nationale 45190 CRAVANT
Objet social : La Société a pour objet toute activité de cordiste, toutes
prestations et tous travaux en hauteur ou difficile d’accès. Et plus généra-
lement toutes opérations quelconques pouvant se rattacher directement
ou indirectement à l’objet ci-dessus défini.
Durée de la Société : 99 ans à compter de la date de l’immatriculation de
la Société au Registre du commerce et des sociétés,
Capital social : 1 000 EUROS,
Gérance : Monsieur Guillaume JOUIN ,demeurant au 7 Rue Nationale
45190 CRAVANT.
Immatriculation de la Société au Registre du commerce et des sociétés
d’Orléans.
Pour avis, le représentant légal

195430

JADACLA
Société civile immobilière

Au capital de 1000,00 EUROS
Siège social : 24, rue du Bois Blanc Fond Rouge à

CHALIVOY-MILON (18130)
Immatriculée au RCS de BOURGES : 801175050

TRANSFERT DE SIÈGE SOCIAL
Suivant Procès-Verbal des délibérations de l’Assemblée Générale extraor-
dinaire, le 21décembre 2021, Madame Claudine ANNEQUIN a été nommée
gérante en remplacement de Monsieur Jack MIGNAN, décédé. Le siège
social de la société JADACLA a été transféré à SAINT JEAN DE LA
RUELLE(45140), 3bis, mail des Justes, Résidence LE DOMAINE ARBORIA,
bâtiment 2.Les statuts sont modifiés en conséquence, Mention sera faite
au RCS de BOURGES (ancien greffe) et d’ORLEANS (nouveau greffe).Pour
avis

195458

AGROPITHIVIERS
Société Coopérative Agricole à capital variable

Rue Jules MORIN
45300 - PITHIVIERS

RCS ORLÉANS 775 607 716
Nº Agrément : 10612

AVIS DE CONVOCATION
Cher Associé, Nous vous prions de bien vouloir assister à l’Assemblée
Générale Ordinaire qui se tiendra, à la salle polyvalente Pierre DERET de
Dadonville, Allée de l’Edit de Nantes :

Vendredi 2 décembre 2022

Emargement dès 8h

Les travaux commenceront à 8h30 précise à l’effet de délibérer sur l’ordre
du jour suivant :

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE

. 1º) Rapports du Conseil d’administration et des Commissaires aux comp-
tes.

. 2º) Approbation des comptes sociaux et consolidés de l’exercice clos le
30 juin 2022.

. 3º) Quitus aux administrateurs.

. 4º) Approbation des conventions réglementées.

. 5º) Constatation de la variation du capital social.

. 6º) Intérêts aux parts

. 7º) Affectation du résultat.

. 8º) Affectation des subventions

. 9º) Renouvellement des mandats d’administrateurs.

. 10º) Indemnités du Conseil d’administration.

. 11º) Budget alloué à la formation des administrateurs.

. 12º) Pouvoirs pour accomplir les formalités.

A l’issue de la matinée, nous continuerons nos échanges autour d’un
buffet déjeunatoire.

Les dispositions sanitaires en vigueur s’appliqueront à nos travaux.

En cas d’impossibilité, nous vous demandons de bien vouloir retourner à
la Coopérative votre pouvoir «en blanc» avant le 1er décembre, sans
indiquer de nom de mandataire si vous approuvez les résolutions propo-
sées.

Veuillez agréer, Cher Associé, l’assurance de notre parfaite considération.

Le Président

195456

ANNONCES LÉGALES
ET ADMINISTRATIVES

Commune de SANDILLON

AVIS D’ENQUÊTE PUBLIQUE
PORTANT sur laDOUBLEALIÉNATIONdu CHEMINRURAL« LaBALIVE

» et de SON DÉCLASSEMENT

Par arrêté municipal nº 2022-145 du 21 octobre 2022, le Maire de Sandil-
lon a décidé l’ouverture d’une enquête publique pour le projet de double
aliénation du chemin rural de la Balive et de son déclassement.
L’enquête se déroulera à la mairie de SANDILLON du lundi 14 novembre
au lundi 28 novembre 2022 inclus, aux jours et heures habituels d’ouver-
ture, à savoir :
- du lundi au vendredi, sauf le jeudi, de 9 h à 12 h et de 14 h à 17 h

- le samedi 19 novembre 2022 de 9 h à 12 h
Monsieur Pierre BOUBAULT, désigné en qualité de commissaire-enquêteur
tiendra une permanence en mairie les samedi 19 novembre 2022 de 9 h
à 12 h et vendredi 25 novembre 2022 de 14 h à 17 h.
Pendant la durée de l’enquête, les pièces du dossier seront tenues à la
disposition du public en Mairie.

Les observations pourront être consignées sur le registre prévu à cet effet
ou adressées enmairie par voie postale ou électronique : urbanisme@san
dillon.fr à l’attention du commissaire-enquêteur qui se tiendra à la dispo-
sition du public les jours de permanences.

193833

Maître Laurence BRIDAY-LELONG
Notaire à Orléans (Loiret)

73, boulevard Alexandre Martin

AVIS DE SAISINE DE LEGATAIRE
UNIVERSEL - DELAI D’OPPOSITION
Article 1007 du Code civil Article 1378-1 Code de procédure civile Loi
nº2016-1547du 28 novembre 2016. Suivant testament olographe en date
du 06/06/2010, Monsieur Belkacem BOUKABA, retraité, demeurant à
ORLEANS (45000)14 rue du 8 mai 1945. Né à OUED LABIOD, (ALGERIE) le
9/10/1949. Célibataire. Non lié par un pacte civil de solidarité. Décédé à
LA CHAPELLE-SAINT-MESMIN (45380), le 19/08/2022. A consenti un legs
universel. Consécutivement à son décès, ce testament a fait l’objet d’un
dépôt aux termes du procès-verbal d’ouverture et de description de testa-
ment reçu par Me Laurence BRIDAY-LELONG, Notaire sus-nommé, le
08/11/2022, duquel il résulte que le légataire remplit les conditions de sa
saisine. Opposition à l’exercice de ses droits pourra être formée par tout
intéressé auprès du dit notaire chargé du règlement de la succession, dans
le mois suivant la réception par le greffe du tribunal de grande instance
de ORLEANS de l’expédition du procès-verbal d’ouverture du testament et
copie de ce testament. En cas d’opposition, le légataire sera soumis à la
procédure d’envoi en possession.

195452

VÉHICULES

ACHATSVÉHICULES
DIVERS

ACHÈTE CASH, tous types
de camping-car même in-
filtré, utilitaire, 4 x 4, ca-
mion-magasin, voiture
sans permis, cabriolet, à
partir de 2000, avec ou
sans CT, état indifférent,
se déplace. _ SAS, tél.
06.59.50.45 .26, S i -
ren 891366643. 140773

EMPLOIS

DEMANDES
EMPLOI

CHERCHE emploi pein-
ture, plomberie, électri-
cité, maçonnerie, brico-
l a ge , pap i e r - p e i n t ,
enduit, toile de verre,
placo, parquet, carrelage,
isolation intérieure et ex-
térieure, CESU accepté. _
T é l . 0 6 . 7 7 . 1 3 . 7 6 . 2 5 .

139802

✗ PEINTRE sérieux,
avec 25 années

d’expérience, recher-
che chez particuliers
travaux de peinture,
enduit, pose papier-
peint, fibre, pose par-
quet, lino, propose ra-
valement extérieur et
volet en lasure ou
peinture, rafraichisse-
ment maison ou ap-
partement en vue de
vente ou de location,
travail soigné, disponi-
ble de suite, CESU ac-
c e p t é . _
Tél.06.37.10.60.21.
(Richard) 139255

BONNES AFFAIRES

LOISIRS-DÉTENTE

COLLECTIONS

ACHÈTE TOUTES MONNAIES,
en zinc, bronze, cuivre, alu-
minium, nickel, sous percés,
vieux billets, médailles, insi-
gnes, décorations de tous
pays, Christian, numismate,
m e d é p l a c e . _
Tél. 06.10.12.25.12. 139527

DIVERS

OCCASIONS
DIVERSES

VEND POËLE SUPRA, 13 kwh,
bûche 60 cm, bon état,
tuyau 153, 450 € à déb. _
Tél. 02.38.91.08.76. 142306

ANIMAUX

ACCESSOIRES

TRACTEUR TONDEUSE, Mo-
tostandard 1020, bel état. _
Tél. 06.58.88.29.47. 142081

PARE-BUFFLE ALU, et un
porte gibier, très bel état, et
2 roues complètes, 30 x
9,5 R15, pour 4 x 4 Toyota LJ
7 3 o u 7 0 . _ T é l .
06.58.88.29.47. 142079

MARIAGES
RENCONTRES

RENCONTRES

PARTICULIERS

FEMME, quarantaine d’an-
née, nouvelle sur Gien, cher-
che relations amicales saines
pour sorties et conversations
intéréressantes, afin de rom-
pre solitude. _ Ecrire CFP, BP
90124, 63020 Clermont-Fd
Cedex 2 sous réf. [DOM-
00141794] 141794


